29男女第23-1078号

平成30年2月2 8日

女性の活躍促進宣言受理証明書

NPO法人しんしろドリ ー ム荘 御中

愛知県県民生活部男女共同参画推進

下記のとおり女性の活躍促進宣言を受理したことを証明します。

所 在 地 新城市豊栄439-2

記

会社又は団体名 NPO法人しんしろドリ ー ム荘

受 理 日 平成30年2月13日

◄「あいち女性輝きカンパニー」
認証0ゴマーワ

担 当 女性の活躍促進グルー プ（有間）

電 話 052-954-6657

FAX 052-954-6951

E-mai 1 danj o@pref. aichi. lg. j p